
Digitalisering i produktionen 1

Kort fortalt
På dette kursus lærer du at anvende programmer og Apps ved digitalisering i produktionen,
samt agere korrekt med sikker håndtering af filer og data på PCer, tablet, mobil mv. Du lærer
også om industri 4.0/5.0 og grøn omstilling med tilhørende fremtidige digitaliserede
arbejdsgange/-funktioner i produktionen.

Hold

Kurset du har valgt, kan være en del af en samlet pakke. Se kursuspakken ved at søge på
kursets fagnummer. Du kan ofte også tage kurset for sig selv, kontakt os for mere info:
Kursussekretær Charlotte Vigtoft Nielsen 9680 1516 Du kan også bruge kursusagenten for at
blive adviseret om nye hold.;

Fag: Digitalisering i produktionen 1

Fagnummer:
21199

Varighed
2 dage

AMU-pris:
DKK 416,00

Uden for målgruppe:
DKK 1.551,50

Målgruppe: Kurset er udviklet til ufaglærte og faglærte operatører, der arbejder med eller søger
job inden for industriel produktion med interesse/behov for at opnå grundlæggende viden om
programmer og håndtere filer og data sikkert på PCer, tablet, mobil mv. ved digitalisering i
produktionen.

Beskrivelse: Efter gennemført kursus har deltageren en grundlæggende viden om:
Digitalisering ved industri 4.0/5.0 og grøn omstilling i industrien med tilhørende fremtidige
digitaliserede arbejdsgange/-funktioner i produktionen.
Digitale enheder såsom PCer, tablet, mobil mv. der anvendes ved digitalisering i produktionen.
Data netværk Internet og intranet i industrien med tilhørende risici og sikkerhed.

Efter gennemført kursus kan deltageren på grundlæggende niveau:
Indgå i kommende digitaliseret produktion ved industri 4.0/5.0 og grøn omstilling i industrien.
Agere korrekt med sikker håndtering af filer og data ved digitalisering i produktion.
Gennemføre produktionen ved anvendelse af gængse programmer og Apps i relation til
produktion, kommunikation, videnssøgning og -deling på de tilhørende digitale enheder ved
digitalisering i produktionen.

Kursuspris
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Tilmelding
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